
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Pro vi n c ia  d i  Ba r i  

 
II SERVIZIO 

 
CULTURA – PUBBLICA ISTRUZIONE – TEMPO LIBERO 

 
 
DETERMINAZIONE N. 41 del 5 giugno 2013 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   438 

 Del 11/06/2013 
 
 
OGGETTO: Realizzazione del progetto: “facciamo squadra, lo Sport da un’altra 

prospettiva” sul portale Web del Comune – Liquidazione. 
 
 

IL RESPONSABILE 
 Premesso: 
 che con determinazione di questo Servizio, n. 181 del 30 dicembre 2010, veniva 
stabilito di affidare alla ditta Solcom srl, di Castellana-Grotte la realizzazione del progetto: 
“facciamo squadra, lo Sport da un’altra prospettiva”, sul portale Web del Comune, per 
il prezzo di € 1.200,00, Iva cpl compresa; 
 che col medesimo atto veniva assunto impegno di spesa di € 1.200,00, imputando 
la stessa sul cap. 852 del bilancio di previsione 2013, in corso di formazione, conto 
residuo 2010, epigrafato “Promozione manifestazioni e diffusione dello Sport: prestazioni 
di servizio”; 
 che la ditta Solcom srl, avendo realizzato il progetto così come proposto, ha 
presentato la fattura n. 161 del 4 giugno 2013, dell’importo di € 1.200,00, Iva 21% 
compresa acquisita al protocollo generale dell’Ente in pari data, n. 10702, completa di 
durc, dichiarazione sostitutiva di “tracciabilità dei flussi finanziari” e copia della Carta 
d’Identità; 

ritenuto, pertanto, di dover provvedere a liquidare, a favore della sopra citata ditta 
Solcom srl, di Castellana-Grotte, la somma di € 1.200,00, iva 21% compresa; 

visto il vigente Statuto Comunale; 
visto il vigente regolamento di contabilità; 

 visto il D.Lgs n. 231/2002; 
D E T E R M I N A 

di liquidare, per i motivi ed al titolo di cui alle premesse considerazioni, a favore della 
Ditta Solcom srl, di Castellana-Grotte, la somma di € 1.200,00, iva 21% compresa, giusta 
fattura fiscale n. 161 del 4 giugno 2013, acquisita al protocollo generale dell’Ente in pari 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



data, n. 10702, completa di durc, dichiarazione sostitutiva di “tracciabilità dei flussi 
finanziari” e copia della Carta d’Identità; 
di dare atto che la somma di € 1.200,00 trova copertura finanziaria al cap. 852 del 
bilancio di previsione 2013, in fase di redazione, conto residuo 2010, somma gia 
impegnata con determinazione del Responsabile del II Servizio n. 181 del 30 dicembre 
2010; 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
 
 Il Responsabile II Servizio 

f.to Dott.ssa Adriana L. F. Mazzarisi 
 

 
 
Visto per la verifica finale 
 Il Redattore - Uff. Sport/fscagliuso 
 
 
 
LIR .437/2013 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.801
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
Castellana Grotte, 12 giugno 2013
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




